Аппарат Губернатора
Ханты—Мансийскогоавтономного округа - Югры

Управлекие государствам-гой регистрации
НВБМЗТИЗНЫХ ПРЗВШЪЫХ аКТОВ

государственной власти
Ханть—М нс йсквго автономного круга-ЮЗам/№? #„ о „ /

РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ
ХАНТЬЪМАНСИЙСКОГОАВТОНОМНОГООКРУГА —- ЮГРЫ

ПРИКАЗ

Об установлении тарифов в сфере холодного водоснабжения
и водоотведениядля организаций, осуществляющих холодное

водоснабжение и водоотведение

г. Ханты-Мансийск
« 5 » февраля 2019 года № 5—нп

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года
№ 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением
Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года № 406
«О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и
водоотведения», приказом Федеральной службы по тарифам от 27 декабря
2013 года № 1746—3 «Об утверждении Методических указаний по расчету
регулируемых тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», на
основании постановления Правительства Ханты-Мансийского
автономного округа — Югры от 14 апреля 2012 года № 137-п
«О Региональной службе по тарифам Ханты-Мансийского автономного
округа —- Югры», протокола правления Региональной службы по тарифам
Ханты—Мансийского автономного округа — Югры от 5 февраля 2019 года
№7приказываю:

1. Установить на период с момента вступления в силу настоящего
приказа по 31 декабря 2019 года тарифы в сфере холодного водоснабжения
для организаций, осуществляющих холодное водоснабжение, согласНо

приложению 1 к настоящему приказу.
2. Установить на период с момента вступления в силу настоящего

приказа по 31 декабря 2019 года тарифы в сфере водоотведения для
организаций, осуществляющих водоотведение, согласно приложению 2 к
настоящему приказу.

3. Признать утратившими силу строку 2 таблицы приложения 1,

приложение 2 к приказу Региональной службы по тарифам
Ханты—Мансийского автономного округа — Югры от 6 декабря 2018 года '

№ 77-нп «Об установлении тарифов в сфере холодного водоснабжения и

Внесен в государственный реестр нормативных
правовых актов исполнительных органов

?!.

водоотведения для организаций, осуществляющих холодное
водоснабжение и водоотведение».

4. Настоящий приказ вступает в силу по исте
с момента его официального опубликования.

нии десяти дней

Руководитель службы А.А. Березовский

Приложение 1

К приказу Региональной службы

. ‹!

`\чоуга —Югры
. Б“” :\ ода №9 5-нп

На период с момента вступленияв силу настоящегоприказа по 31 декабря 2019 года
Одноставочные тарифы в

сфере холодного

Нашиенование водоснабжения, руб.куб.м.

№ организации, Наименование Нашиенов Категории
с
моменЁЁЮгод

п/ осуществляющей муниципального анис потребителей не [шенияп холодное образования тарифа Бус с 1 июля поводоснабжение илу
настоящего 31 декабря
приказа по
30 июня

1 2 3 4 5 6 7
для прочихОбщество с * * ‚„

1 ограниченной городское
М питьевая Ёбоёребгёлёёс) 99’29 101’28

ответственностью ЁЁЁЁЁЁоюоёіёзна вода1
для Ёселения ** **«Мобильный мир» (с учетом НДС*) 99,29 101,28

для прочих

без ета Н С
Ушья) Кондинского вода1 ( уч Д )

_

‘ для населения * * „,Общество с района (с учетом НДС*) 59,37 60,56
0 аниченной2 оЁетственностью сельское поселение для ПР°ЧИХ

М ЛЫМЬЯ п се ок потребителей 50,04…“ 50,97…“
«Теплотехник» у ( ° л

Мулымья, поселок техниче2ск (без учета НДС)
Назарово, село ая вода
Чантырья) для населения

* 50,04” _
50,97”

Кондинского района
(с учетом НДС )

* Выделяется в целях рештшаши пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая).
** НДС не облагаегся в соответствии с главой 26.2 «Упрощенная система налогообложения» Налоговый кодекс Российской
Федерации.

Примечания:
1. Тариф учитывает следующие стадии технологического процесса: подъем воды, водоподготовка, транспортировка воды.
2. Тариф учитывает следующие стадии технологического процесса: подъем воды, транспортировка воды

Приложение 2

казу Региональной службы
анты-Мансийского

о округа — Югры
'

019 года № 5-нп

7 :
, \;

ОДНОСТЗВОЧНЫБтарифы В сфере ВОДОЧад,}-
'

УлРГЗНИЗЗЦИИ,
осуществляющих водо . ч; ‘

На период с момента вступленияв силу настоящегоприказа по 31 декабря 2019 года
' Одноставочные тарифы

в сфере водоотведения,
руб.куб.м.

Нашиенование 2019 год
№ Наименование Наимено

‚

п/ организации, а Категории с момента
осуществляющей муниципального В ние потребителей вступления

и образования тарифа с 1 июля
водоотведение в силу по 31настоящего декаб я

приказа по
р

30 июня
1 2 3 4 5 6 7

для прочих
Общество с

городское потребителей 172,72“ 175,91“
1 ограниченной 0 М т водоотве (без учета НДС)

ответственностью ЁоЁЁЁЁЁотооЁаЁЁна дение
1

для населения ** *#«Мобильный мир» (с учетом НДС*)
172,72 175,91

для очих
Общество с сельское поселение потрпербителей 75,15… 76,65“
ограниченной Мулымья (деревня водоотве2 1 (без учета НДС)

_ ответственностью Ушья) Кондинского дение для населения ** **«Теплотехник» района (с учетом НДС*) 75,15 76,65

' Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая).
** НДС не облагается в соответствии с главой 26.2 «Упрощенная сисгема налогообложения» Налоговый кодекс Российской
Федерации.

Примечание:
1. Тариф учитывает следующие стадии технологического процесса: прием сточных вод, очистка сточных вод, транспортировка
СТОЧНЫХВОД.